
 

1 

 

 

 

Příkaz rektora 

č. 6 / 2020 

Název: 
Pravidla pro přesun finančních prostředků mezi položkou cestovného a 
ostatními položkami rozpočtů projektů Studentské grantové soutěže 

 Jméno: Funkce: Datum: Podpis: 
Garant: prof. Ing. Pavel Mokrý, 

Ph.D. 
prorektor 23.4.2020  

Právní kontrola: Mgr. Tereza Stejskalová právník 23.4.2020  
Odborný pracovník: Mgr. Petra Vokurková referent Oddělení 

pro vědu, výzkum a 
zahraničí 

23.4.2020  

Schválil: doc. RNDr. Miroslav 
Brzezina, CSc. 

rektor 23.4.2020  

Revize: 00 účinné od:  1.5.2020 
Spisový znak AI21 Skartační znak A5 
JID: TUL - 00438793 Č.j.: TUL - 20/9300/015384 
 

1. Všeobecná ustanovení 

Z důvodu opatření rektora uvedeného v Příkazu rektora č. 2/2020, čl. 2, kterým se zakazují veškeré 
zahraniční pracovní cesty s doporučením omezení tuzemských pracovních cest, se upravují pravidla pro 
přesun finančních prostředků mezi položkou cestovného a ostatními položkami rozpočtů projektů 
Studentské grantové soutěže (dále jen SGS).  

2. Pravidla pro přesun finančních prostředků mezi položkou cestovného a 
ostatními položkami rozpočtů projektů SGS 

1) Přesun finančních prostředků z položky „cestovné“ do následujících položek věcných nákladů 
projektů SGS: „materiál“, „služby“, „opravy a údržba“ a „ostatní nemateriální náklady“ náleží do 
kategorie změn, které nepodléhají souhlasu k jejich provedení podle článku 7, bodu 7.2. , písm. a) 
Směrnice rektora č. 7/2019,  a to v objemu až do celkové výše finančních prostředků v položce 
„cestovné“.  

2) Při přesunu finančních prostředků z položky „cestovné“ do ostatních položek rozpočtu, které nejsou 
vyjmenované v bodě 1) tohoto příkazu (např. mzdy, odměny, DPP/DPČ, související odvody, stipendia), 
je nutné postupovat podle článku 7 Směrnice rektora č. 7/2019.  



 

2 

 

 

3. Závěrečná ustanovení 

Tento příkaz nabývá platnosti a účinnosti dnem 1. 5. 2020 a je platný do jeho zrušení. Příkazem jsou 
povinni řídit se všichni členové týmů projektů SGS. 


